
BERLIN

 

Neubrandenburg

Waren

Parchim

Schwerin

Güstrow

-

Lieferservice

Wir sind für Sie da:
» Montag - Donnerstag: 7:00 - 17:00 Uhr

Freitag: 7:00 - 16:00 Uhr

» Rufbereitschaft außerhalb der Geschäftszeiten
Telefon: 0172 3903194
(Pro Einsatz außerhalb der Geschäftszeiten fallen 80,- Euro 
Notdienstpauschale an.)

Frigotechnik Handels-GmbH
Niederlassung Berlin
Volkmarstraße 1-7
12099 Berlin

Telefon: 030 701929-0
Telefax: 030 701929-11

berlin@frigotechnik.de

Tourenplan:

Zusätzlich zum Tourenplan:

Täglich Berlin um Umkreis von 50 Km

UPS Bei Bestellung bis 15:30 Uhr, 
Anlieferung am nächsten Tag

Nachtexpress Anlieferung morgens zwischen 6:00 - 8:00 Uhr 
bei Bestellung bis 16:30 Uhr am Vortag

Direktkurier Sofortige Zustellung bei Bestellung bis 16:30 Uhr

Spedition Termingut möglich, Anlieferung am nächsten Tag
bis 10:00 Uhr bzw. 12:00 Uhr nach Absprache



Servicequalität hat einen Namen.

Niederlassungsleitung

Name: Tom Kiesow
Telefon: 030 701929-65
Mobil: 0160 93277808
E-Mail: kiesow@frigotechnik.de

Kundenberatung 

Name: Dennis Jeschke
Telefon: 030 701929-50
E-Mail: jeschke@frigotechnik.de

Kundenberatung 

Name: Daniel Fricke
Telefon: 030 701929-69
E-Mail: fricke@frigotechnik.de

Projekttechnik 

Name: Tino Gothan
Telefon: 030 701929-67
E-Mail: gothan@frigotechnik.de

Administration

Name: Jamina Bahri
Telefon: 030 701929-64
E-Mail: bahri@frigotechnik.de

Kundenberatung 

Name: Lars Lichowski
Telefon: 030 701929-68
E-Mail: lichowski@frigotechnik.de

Administration

Name: Doreen Bouvet
Telefon: 030 701929-62
E-Mail: bouvet@frigotechnik.de

Kundenberatung 

Name: Tom Voigt
Telefon: 030 701929-66
E-Mail: voigt@frigotechnik.de

Frigotechnik Handels-GmbH
Niederlassung Berlin
Volkmarstraße 1-7
12099 Berlin

Telefon: 030 701929-0
Telefax: 030 701929-11

berlin@frigotechnik.de


